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1. ”KUPA”shpk , (NUIS) -  K51615512C  &  “ LIQENI VII”sh.a. (NUIS) – K01730502W Vlera: 
57,121,120 (pesëdhjetë e shtatë milion e njëqind e njëzet e njëmijë e njëqind e njëzet)lekë pa 
TVSH.   
Piket: 100 (Njeqind) 
2. B.O.E “SIRETA 2F”shpk , (NUIS) -  K51501008J & “VELLEZERIT HYSA” (NUIS)-
K12911201C 
Vlera: 57,408,252 (pesëdhjetë e shtatë milion e katërqind e tetë mijë e dyqind e pesëdhjetë e dy)lekë 
pa TVSH.   
Piket: 99 (nentedhjete e nente) 
3. EURO-ALB”shpk , (NUIS) -  K66613407H 
Vlera: 57,523,818 (pesëdhjetë e shtatë milion e pesëqind e njëzet e tre mijë e tetëqind e 
tetëmbëdhjetë)lekë pa TVSH.   
Piket: 98.7 (nentedhjete e tete pike shtate) 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : B.O.E ”KUPA” shpk , (NUIS) -  
K51615512C  &  “ LIQENI VII”sh.a. (NUIS) – K01730502W, Adresa: Tirane , Kamez,  Rruga 
Berisha, Argjjinatura me nr.pasurie 482, Çerkeze & Durres, Rruga "Dituria", Zona Kadastrale 
nr.8516, Nr.pasurie 10/268, Lagjja 14, Kodi Postar 2007, Shkozet,  se oferta e paraqitur nga ana juaj 
dhe e vlerësuar me 100 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë, Bashkia Kamez, Adresa; Bulevardi “BLU”, Nr 492 
Kamez,  e-mail: bashkiakamez@gmail.com, www.kamza.gov.al sigurimin e kontratës, prej 15% të 
vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr.9, datë 16.12.2019 “Për përballimin e pasojave 
të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes 
së këtij njoftimi. 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 57,408,252 (pesëdhjetë e shtatë milion e 
katërqind e tetë mijë e dyqind e pesëdhjetë e dy)lekë pa TVSH. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.03.2021 
Ankesa: Nuk është paraqitur asnjë ankesë nga Operatorët Ekonomik pjesëmarrës në procedurën e 
lartpërmendur të prokurimit. 
 

 

BASHKIA KRUJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 
 

 Bashkimi i Operatoreve Ekonomik: ERALD –G ” sh.p.k , me adrese ne Diber Maqellare 

Herbel Zyra në katin e parë, banesa 2-katëshe në lindje të fshatit herbel, Komuna Maqellarë, 
me NIPT  K36306784K  me administrator Gezim Islami + ‘’ENGINEERING CONSULTING 

GROUP’’ sh.p.k me adrese  Tirane Rruga “Arkitekt Kasemi”, pallati nr.22, te Brryli , me 

mailto:bashkiakamez@gmail.com
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NIPT M01308013C , me administrator Ossama Labib perfaqesues i BOE , ERALD –G ” 

sh.p.k 
 Bashkimi i Operatoreve Ekonomik: ‘’Gjeokonsult& Co” sh.p.k me me NIPT K91810005 U,me 

adrese Tirane ,Kashar ,Kthesa e Kamzes ,Pallati Mehillaj,Kati i 4 me administrator Hamit 
Mustafa + ’’ITM’’sh.p.k me adrese KASHAR Lagjja Mëzez, Rruga Mbikalimi i Kamzës, 
Pallati Mëhillaj, Nr.1, Kati 0, me nr NIPT-i L42303016G, dhe administrator Z, Visard 
Mustafa perfaqesues I BOE subjekti ’Gjeokonsult& Co” sh.p.k. 

 
 Lloji i procedurës së prokurimit: “E  Kufizuar”,  në formen e Marrëveshjes Kuadër në kuadër 

të procesit të rindërtimit.    
 

 Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ’’Hartimi i projektit  te nderhyrjeve  
rehabilituese/pershtatese  te nevojshme per kthimin   e struktures se objekteve qe jane 
klasifikuar si objekte me demtime te medha strukturore  ose demtime  shume te renda 
jostrukturore ,ne Bashkine Krujë ne kuader te procesit te rindertimit’’ 

 
 Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-88235-02-24-2021. 

 
 Fondi limit  / vlera e përafërt e kontratës /marrëveshjes kuadër: 64’047’500 (gjashtedhjete e 

kater milion e dyzet e shtate mije e peseqind  ) lekë pa t.v.sh. 
 

 Burimi i financimit:Buxheti i Shtetit vene ne dizpozicion nepermjet ,  VKM nr 52  date 
27.01.2021 ''Per perdorimin e fondit te rindertimit ,per financimin e hartimit te projektit  te 
nderhyrjeve  rehabilituese/pershtatese  te nevojshme per kthimin   e struktures se objekteve 
qe jane klasifikuar si objekte me demtime te medha strukturore  ose demtime  shume te renda 
jostrukturore ,ne Bashkine Krujë’’. 
 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati kohor për ekzekutimin: Kohëzgjatja e 
vlefshmerise se Marrëveshjes Kuadër do të jetë  per nje afat maksimal prej 12(dymbedhjete) 
muaj nga data e nenshkrimit te marreveshjes kuader .  
 

 Kohezgjatja e realizimit te projektit eshte brenda 2(dy) muajve nga data e nënshkrimit të 
kontrates. 

 
 Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini i Posaçëm 

Nr. 28 datë 25 Shkurt 2021 
 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  X oferta ekonomikisht më e favorshme çmimi më i ulët  
 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat përkatëse të 
ofruara: 

 Bashkimi i Operatoreve Ekonomik: ERALD –G ” sh.p.k , me adrese ne Diber Maqellare 

Herbel Zyra në katin e parë, banesa 2-katëshe në lindje të fshatit herbel, Komuna Maqellarë, 
me NIPT  K36306784K  me administrator Gezim Islami + ‘’ENGINEERING CONSULTING 

GROUP’’ sh.p.k me adrese  Tirane Rruga “Arkitekt Kasemi”, pallati nr.22, te Brryli , me 

NIPT M01308013C , me administrator Ossama Labib perfaqesues i BOE , ERALD –G ” 

sh.p.k 
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 Bashkimi i Operatoreve Ekonomik: ‘’Gjeokonsult& Co” sh.p.k me me NIPT K91810005 U,me 
adrese Tirane ,Kashar ,Kthesa e Kamzes ,Pallati Mehillaj,Kati i 4 me administrator Hamit 
Mustafa + ’’ITM’’sh.p.k me adrese KASHAR Lagjja Mëzez, Rruga Mbikalimi i Kamzës, 
Pallati Mëhillaj, Nr.1, Kati 0, me nr NIPT-i L42303016G, dhe administrator Z, Visard 
Mustafa perfaqesues I BOE subjekti ’Gjeokonsult& Co” sh.p.k. 

 
 Operatori Ekonomik :’’ARKON STUDIO’’ sh.p.k  me adrese  TIRANE Rruga Mihal Duri, 

Objekti Nr. 33, me nr NIPT-i,  L42019004I dhe administrator Z Nasjel Çiço. 
 
        Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 
 

 Operatori Ekonomik :’’ARKON STUDIO’’ sh.p.k  me adrese  TIRANE Rruga Mihal Duri, 

Objekti Nr. 33, me nr NIPT-i,  L42019004I dhe administrator Z Nasjel Çiço. 
 

Perkatesisht per arsyet si vijon: 
 

Ne piken 3.2 te dokumentave standarte te tenderit  eshte kerkuar qe subjektet   pjesemarrese  te 
disponomojne personelin  mbeshtetes te  kualifikuar dhe teknik: 
a) Per realizimin me sukses te kesaj kontrate kerkohet stafi i meposhtem ne perberje te kanditatit 
ofertues: 

 2 (dy) projektues Arkitekt 
 6 (gjashte) Inxhinier Ndërtimi (strukturist, gjeoteknik etj.) 
 2 (dy) Inxhinier Elektrik. 
 2 (dy) Inxhinier Hidroteknik. 
 1 (nje) Inxhinier Mekanik. 
 2 (dy) Inxhinier Gjeolog. 
 1 (nje) Inxhinier Sizmolog. 
 2 (dy) Inxhinier Gjeodet / Topograf. 

 
b)Per te gjithe stafin si me siper kanditati ofertues per secilin duhet te paraqesi c kontrata e vlefshme 
e punes ,pergjate gjithe periudhes se realizimit te kontrates, CV, Diplomen, dhe libreza e punes  
c)I  gjithe stafi drejtues i mesiperm duhet te jete pjese e listepageses se Operatorit Ofertues ne 3(tre) 
muajt e fundit qe i korrespondojn periudhes se deklarimit  Nendor 2020- Janar 2021. 
 Ne kundershtim me kete pike te DST-se  subjekti ka mangesi  si me  poshte:  
 

  Nga 2 (dy) projektues Arkitekt te kerkuar eshte paraqitur vetem 1 ( nje) i tille  
  Nga 6 (gjashte) Inxhinier Ndërtimi (strukturist, gjeoteknik etj) te kerkuar jane paraqitur 

vetem 4  ( kater ) te tille  
  Nga  2 (dy) inxhinier elektrik te kerkuar   eshte  paraqitur  vetem   1 (nje)  i tille  
  Nga 2 (dy) Inxhinier Hidroteknik te kerkuar eshte paraqitur vetem 1 ( nje) i tille  
  Nga 2 (dy) Inxhinier Gjeolog te kerkuar  eshte parqitur vetem  1 ( nje ) i tille   
 Nga 2 (dy) Inxhinier Gjeodet / Topograf  te kerkuar eshte paraqitur vetem 1(nje) i tille   

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 
ekonomikë të suksesshëm për lidhjen e marrëveshjes kuadër: 
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 Bashkimi i Operatoreve Ekonomik: ERALD –G ” sh.p.k , me adrese ne Diber Maqellare 

Herbel Zyra në katin e parë, banesa 2-katëshe në lindje të fshatit herbel, Komuna Maqellarë, 
me NIPT  K36306784K  me administrator Gezim Islami + ‘’ENGINEERING CONSULTING 

GROUP’’ sh.p.k me adrese  Tirane Rruga “Arkitekt Kasemi”, pallati nr.22, te Brryli , me 

NIPT M01308013C , me administrator Ossama Labib perfaqesues i BOE , ERALD –G ” 

sh.p.k 
 
 Bashkimi i Operatoreve Ekonomik: ‘’Gjeokonsult& Co” sh.p.k me me NIPT K91810005 U,me 

adrese Tirane ,Kashar ,Kthesa e Kamzes ,Pallati Mehillaj,Kati i 4 me administrator Hamit 
Mustafa + ’’ITM’’sh.p.k me adrese KASHAR Lagjja Mëzez, Rruga Mbikalimi i Kamzës, 
Pallati Mëhillaj, Nr.1, Kati 0, me nr NIPT-i L42303016G, dhe administrator Z, Visard 
Mustafa perfaqesues i BOE subjekti ’Gjeokonsult& Co” sh.p.k. 

 
       Shenim-Ne fazen e I-re nuk ka klasifikim mbi bazen e ofertave ekonomike 

 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Bashkia Kruje, Sheshi “ Mustafa Merlika (Kruja)”, 

Qender Kruje, Zyra e Njesise se Prokurimeve Publike , kati i II-te,  nr kontakti 051122170, email  
info@kruja.gov.al/genc.halili@kruja.gov.al], brenda 3(tre) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 
 
Shënim: Referuar VKM nr.199, datë 04.03.2020 “Për miratimin e dokumenteve standarde të 

procedurës së prokurimit, të kritereve të vlerësimit të ofertës fituese kushteve të marrëveshjes kuadër 
dhe të kontratës për procesin e rindërtimit” i ndryshuar , kualifikimi i ofertuesëve në fazën e parë, 
nuk është me pikë,gjithashtu te gjithe operatoret ekonomik te klasifikuar te sukseshem ne fazen e 
pare , te paraqesin prane AK dokumentacionin perkates te ngarkuar ne faqen elektronike 
www.app.gov.al , sipas formes se kerkuar ne Dokumentet e Tenderit. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 16.03.2021 
 
Ankesa: ka ose jo: [ JO ]  
 
Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të  nenit 
42 e vijues te Aktit Normativ nr 9 date 16.12.2019 ‘’Per Perballimin e Pasojave te fatkeqesis natyrore 

te termetit te dates 26.11.2019’’,  nuk u paraqit asnjë ankesë sipas formularit përkatës pranë KPP. 
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